
 

  
ALPINA KASK ZIMOWY
ARBER VISOR Q LITE
BLACK MATT 54-58

Opis produktu

Wielki Arber to najwyższa góra w Lesie Bawarskim. Kask ARBER VISOR Q-LITE firmy ALPINA jest równie potężny.
Stylowy kask typu hardshell ma tak zaprojektowane otwory wentylacyjne, że nadają mu techniczny wygląd.
Wysokiej jakości matowy lakier i lustrzana przyłbica dopełniają wyglądu. Hardshell i absorbująca uderzenia
konstrukcja Hi-EPS dba o ochronę potrzebną na stoku. Przyłbica chroni oczy przed wiatrem. Oznacza to komfort
dla oczu i najlepszą widoczność we wszystkich kierunkach przez cały czas spędzony na stoku. Dzięki miękkim
uszom, wygodnemu i nadającemu się do prania wnętrzu oraz głęboko tłoczonemu ocieplaczowi na szyję,
noszenie tego kasku nie mogło być wygodniejsze. Inteligentny system wentylacji ALPINA zapewnia idealny
klimat we wnętrzu kasku. Niezależnie od tego, czy robisz krótkie, czy curvingowe zakręty, z Arberem wszystko
będzie wyglądać świetnie.

 

 

Jet vision - Zintegrowana przyłbica

 

Q-lite  - Quatroflex Lite - Silnie wzmacniający kontrast, ochrona przed odblaskami, 100% ochrona przed
promieniami UV-A, UV-B i UV-C, Odporne na stłuczenie, powłoka przeciwmgielna

 

Mirror - optymalna ochrona przed olśnieniem poprzez odbicie

 

Hard Shell - Hardshell gwarantuje solidną i odporną na uderzenia powłokę zewnętrzną

 

Hi-EPS - Optymalne pochłania uderzenia dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych
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komór powietrznych

 

Run System Classic - Run System Classic w połączeniu z systemem Custom Fit o regulowanej wysokości
zapewnia optymalne możliwości dopasowania kasku

 

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra pod brodą, zabezpieczona przed przekręceniem i wielostopniową
automatyczną blokadą

 

Y-Clip - Regulowane paski przy uszach, Klips Y łączy przednie i tylne paski pod uchem. Otwarcie klipsa
umożliwia łatwą regulację pasków w celu idealnego dopasowania.

 

Venting System - Optymalna klimatyzacja w kasku i przyłbicy dzięki otworom wentylacyjnym w skorupie
kasku

  

Changeable interior - Wypinane, nadające się do prania wnętrze zapewnia wysoki stopień higieny

 

Removable earpads - Ochrona po bokach dzięki wytrzymałym, wyjmowanym uszom

 

Neckwarmer - Bardzo wygodna i przyjemna wyściółka z miękkiego mikropolaru osłaniająca system regulacji
dopasowania kasku
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